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MODULO GBIC TRANSCEIVER SFP SM 

 

 

 

 

Aplicaciones 

Módulo SFP Gbic Monomodo 

 

Características técnicas 

Estándares IEEE802.3z 10000 BASE-LX, CSMA/CD, TCP/IP 

Funciones  Monomodo hasta 20 km 

Fibra óptica 1310 nm 

Conexiones 1 Puerto Fibra LC 1000 Mbps 

Tasa de transferencia datos 1,25 Gbps 

Cable fibra 9/125  

Alimentación  Externa 3,3 V 

Condiciones ambientales Temperatura: 0º a 700º 

Humedad: 5% a 90% 

Instalación Soporta Full-Duplex, Pug-and-Play, LEDs indicadores incorporados muestran el 

funcionamiento del módulo. 

 


